МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

06.03.2015 № 115-о

О введении в действие Инструкции по правилам пожарной безопасности в
ФГБОУ ВПО «КНИТУ»

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Правил противопожарного режима, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390

«О противопожарном режиме», в целях соблюдения требований пожарной

безопасности в университете п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие Инструкцию по правилам пожарной

безопасности в ФГБОУ ВПО «КНИТУ» (далее -  Инструкция) согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику УОТПБ Антонюку Ю.Ф. обеспечить размещение

Инструкции на официальном сайте университета.

Срок -  в течение 3 рабочих дней с момента выхода настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по АР Харисова И.Ш.

Ректор Г.С. Дьяконов

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
к приказу о введении в действие Инструкции по правилам пожарной безопасности

в ФГБОУ ВПО «КНИТУ»

Проректор по АР И.Ш. Харисов

Начальник УОКО С.А. Башкирцева

Соответствует оригиналу